Powszechny Zaktad Ubezpieczen S.A.
Pion Klienta Korporacyjnego

Aleja Jana Pawta II 24, 00-133 Warszawa

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

do zaswiadczenia o przebiegu ubezpieczen majagtkowych o numerze ewidencyjnym: 141128849/3P

Ponizej przedstawiamy szczegdtowa informacje dotyczacg wysokosci wyptaconych odszkodowan i rezerw szkodowych z tytutu umow zawartych w PZU S.A. w zakresie ubezpieczen majatkowych i OC w okresie sprawozdawczym od 2012-01-01 do 2021-10-27 dla Klienta:

NIEPUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ LUZYCKIE CENTRUM MEDYCZNE W LUBANIU SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, REGON: 231190020;

Wykaz wyptiat:
Nr polisy

O0WR28480004
4WR28480001
4WR28480001
4WR28480001
4WR28480001
4WR28480001
4WR28480001

1WR28480001

2WR28480001
6WR28480015
4WR28480001
4WR28480001
4WR28480001
4WR28480001
4WR28480001
6WR28480015
1021998462
1021998462
1021998462
1021998462
1021998462
1021998462
1026220877
1025793642
1025793642
1025793642
1021998462
1021998462

2WR28480001

2WR28480001
1021998462
1021998462
1021998462

Produkt
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej
03 Sprzet elektroniczny
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
P7 OC podmiotu leczniczego
03 Sprzet elektroniczny
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne
P7 OC podmiotu leczniczego
PO OC klienta korporacyjnego
PO OC klienta korporacyjnego
PO OC klienta korporacyjnego
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne

Wykaz dodatkowych kosztow likwidacji:

1WR28480001

2WR28480001

E0098467

1WR28480001

Produkt
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej
S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

Nazwa pokrycia

Mienie od wszystkich ryzyk KK
Mienie od wszystkich ryzyk KK
Mienie od wszystkich ryzyk KK
Mienie od wszystkich ryzyk KK
Mienie od wszystkich ryzyk KK
Mienie od wszystkich ryzyk KK

Mienie od wszystkich ryzyk KK
Mienie od wszystkich ryzyk KK

Mienie od wszystkich ryzyk KK
Mienie od wszystkich ryzyk KK
Mienie od wszystkich ryzyk KK

Nazwa pokrycia

Nr szkody

PL2012030900780
PL2015032502581
PL2015042200017
PL2015042003851
PL2015042003851
PL2016041901863
PL2015032502581

PL2014053000877

PL2016123000025
PL2017011202970
PL2015042200017
PL2015042200017
PL2015042200017
PL2015042200017
PL2015042200017
PL2017011202970
PL2017101600109
PL2017110500094
PL2018012202127
PL2018012202160
PL2017110500094
PL2018012202127
PL2014050901538
PL2018101500449
PL2018101500449
PL2018101500449
PL2019052200652
PL2019052200652

PL2016123000025
PL2016123000025
PL2020031700257

PL2020062900339
PL2020062900339

Nr szkody
PL2012042601522
PL2013013002549
PL2012020602833

PL2013093003565

Data wypiaty

2012-07-23
2015-05-19
2015-06-26
2015-07-13
2016-04-05
2016-07-12
2017-01-04

2017-01-10

2017-01-24
2017-02-10
2017-03-02
2017-03-20
2017-03-20
2017-03-20
2017-03-20
2017-04-19
2017-11-10
2017-12-01
2018-02-09
2018-02-19
2018-02-23
2018-03-23
2018-05-11
2018-10-26
2018-11-07
2018-11-23
2019-05-29
2019-09-25

2020-03-09
2020-03-09
2020-05-04

2020-07-01
2020-09-18

Okres wyptaty

2012-08-01
2013-04-01
2013-12-01

2013-12-01

Data szkody

2010-03-10
2014-02-10
2014-09-17
2014-06-06
2014-06-06
2014-09-17
2014-02-10

2011-01-01

2012-08-01
2016-12-20
2014-09-17
2014-09-17
2014-09-17
2014-09-17
2014-09-17
2016-12-20
2017-10-05
2017-10-29
2018-01-18
2018-01-18
2017-10-29
2018-01-18
2013-07-11
2018-10-03
2018-10-03
2018-10-03
2018-10-05
2018-10-05

2012-08-01
2012-08-01
2020-02-16

2020-06-27
2020-06-27

Data szkody
2011-11-23
2012-07-05
2009-09-20

2011-05-22
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Data zgloszenia

2012-03-05
2015-03-24
2015-04-22
2015-04-20
2015-04-20
2016-04-15
2015-03-24

2014-05-22

2016-12-27
2017-01-12
2015-04-22
2015-04-22
2015-04-22
2015-04-22
2015-04-22
2017-01-12
2017-10-12
2017-11-02
2018-01-22
2018-01-22
2017-11-02
2018-01-22
2014-05-05
2018-10-15
2018-10-15
2018-10-15
2019-05-22
2019-05-22

2016-12-27

2016-12-27
2020-03-17
2020-06-29
2020-06-29

Data zgloszenia

2012-04-26

2013-01-30

2012-02-01

2013-09-30

Przedmiot szkody

Szkoda na osobie - obrazenia ciata

Szkoda na osobie - uszkodzenie ciata
Szkoda na osobie - uszkodzenie ciata
Szkoda na osobie - uszkodzenie ciata
Szkoda na osobie - uszkodzenie ciata
szkoda na osobie - rozstrdj zdrowia
szkoda na osobie-uszkodzenie ciata

koszty wynikajgce z regulacji ustawowych
szkoda na osobie -obr.ciata osoby znajd.

sie W poj
szkoda czeSciowa

uszkodzenie ciata i rozstrdj zdrowia
szkoda na osobie-uszkodzenie ciata
uszkodzenie ciata i rozstrdj zdrowia
uszkodzenie ciata i rozstrdj zdrowia
szkoda na osobie-uszkodzenie ciata

szkoda czeSciowa
budynki i budowle
budynki i budowle
budynki i budowle
budynki i budowle
budynki i budowle
budynki i budowle

uszkodzenie ciata i rozstroj zdrowia

szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu

szkoda na osobie -obr.ciata osoby znajd.

sie W poj

szkoda na osobie -obr.ciata osoby znajd.

sie W poj

Wartosc¢ wyptat

350,00 zt
350,00 zt
17,00 z

393,60 zt

Przyczyna szkody

Inne nienazwane ryzyka
Inne nienazwane ryzyka
Diagnostyka

Inne nienazwane ryzyka
Inne nienazwane ryzyka
diagnostyka

inne nienazwane ryzyka

inne nienazwane ryzyka

inne nienazwane ryzyka
przepiecie

diagnostyka

diagnostyka

diagnostyka

diagnostyka

diagnostyka

przepiecie

huragan

huragan

huragan

upadek drzew

huragan

huragan

inne nienazwane ryzyka
przyczyna szkody nie wystepuje
przyczyna szkody nie wystepuje
przyczyna szkody nie wystepuje
inne nienazwane ryzyka

inne nienazwane ryzyka

inne nienazwane ryzyka

inne nienazwane ryzyka
przepiecie

huragan

huragan

Liczba szkod Wartos¢ wyplat
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20 870,00 zt
10 000,00 zt
14 000,00 zt
6 800,00 zt
5 200,00 zt
2 586,30 zt
2 000,00 zt

150 400,00 zt

14 000,00 zt
5 840,00 zt
5 000,00 zt

-14 000,00 zt

-5 000,00 zt
5 000,00 zt

14 000,00 zt
8 400,00 zt
1 000,00 zt
4 428,72 zt
1163,87 zt
4 350,06 zt

221,64 zt
341,11 zt

15 000,00 zt

1 583,00 zt
893,99 zt
950,00 zt

4 500,00 zt

7 454,89 zt

-14 000,00 zt

14 000,00 zt
5 563,90 zi
1 000,00 zt
1 744,40 zt



3WR28480001

2WR28480001

1WR28480001
3WR28480001
3WR28480001

2WR28480001
3WR28480001
3WR28480001

1WR28480001
4WR28480001
3WR28480001
4WR28480001

39000000011

4WR28480001
4WR28480001
2WR28480001
4WR28480004
4WR28480001
4WR28480001

1WR28480001
4WR28480001

2WR28480001
4WR28480001
4WR28480001
2WR28480001
1026220877
4WR28480001
1026220877
1031998927
1026220873

1026220873
1025793642

1026220873

1036612871

1026220873

1026220873

1026220873

1045504341

Wykaz rezerw:

P7 OC podmiotu leczniczego

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

54 OC lekarzy, farmac.,
pers.stuz.zdrowia

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

P7 OC podmiotu leczniczego

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

P7 OC podmiotu leczniczego

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

S8 OC swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

PO OC klienta korporacyjnego
S8 OC swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

641 OC Medyczne - ub.
obowigzkowe

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

S8 OC Swiadczeniodawcy opieki
zdrowotnej

641 OC Medyczne - ub.
obowigzkowe

OC Medyczna KK

(ubezpieczenie obowigzkowe)

OC Medyczna KK

(ubezpieczenie obowigzkowe)

5660104392

PL2014052103004

PL2014053000877
5660137651
5660131420

PL2014052103004
5660135204
5660131420

PL2013093003565
PL2015032502581
5660131420

PL2015042200017

3940026596

PL2015042003851
PL2015061703808
PL2015082002374
PL2015121601605
PL2016041901863
PL2016051100238

PL2014053000877
PL2017010302359

PL2016123000025
PL2017010302359
PL2017010302359
PL2014052103004
PL2014050901538
PL2016051100238
PL2014050901538
PL2016051100238
PL2014052103004

PL2014052103004
PL2018101500449

PL2014052103004

PL2019072400038

PL2014052103004

PL2014052103004

PL2014052103004

PL2020120100304

2013-12-01

2014-07-01

2014-08-01
2014-10-01
2014-10-01

2015-03-01
2015-03-01
2015-05-01

2015-05-01
2015-06-01
2015-06-01
2015-07-01

2015-07-01
2015-08-01
2015-09-01
2016-02-01
2016-04-01
2016-08-01
2016-08-01

2017-01-01
2017-02-01

2017-03-01
2017-03-01
2017-05-01
2017-08-01
2018-02-01
2018-04-01
2018-05-01
2018-07-01
2018-07-01

2018-11-01
2018-12-01

2019-02-01

2019-09-01

2020-01-01

2020-05-01

2020-07-01

2021-03-01

2013-05-07

2012-01-05

2011-01-01
2013-10-10
2013-07-11

2012-01-05
2013-12-21
2013-07-11

2011-05-22
2014-02-10
2013-07-11
2014-09-17

2002-05-22
2014-06-06
2014-08-03
2012-08-02
2015-12-10
2014-09-17
2014-12-16

2011-01-01
2014-01-13

2012-08-01
2014-01-13
2014-01-13
2012-01-05
2013-07-11
2014-12-16
2013-07-11
2014-12-16
2012-01-05

2012-01-05
2018-10-03

2012-01-05

2019-02-15

2012-01-05

2012-01-05

2012-01-05

2020-05-05

2013-06-19

2014-05-16

2014-05-22
2014-07-16
2014-05-05

2014-05-16
2014-06-11
2014-05-05

2013-09-30
2015-03-24
2014-05-05
2015-04-22

2007-06-26
2015-04-20
2015-06-08
2015-08-20
2015-12-16
2016-04-15
2016-05-10

2014-05-22
2016-12-29

2016-12-27
2016-12-29
2016-12-29
2014-05-16
2014-05-05
2016-05-10
2014-05-05
2016-05-10
2014-05-16

2014-05-16
2018-10-15

2014-05-16

2019-07-22

2014-05-16

2014-05-16

2014-05-16

2020-11-30

393,60 zt
393,60 zt

360,00 zt
360,00 zt
360,00 zt

17,00 zt
450,00 zt
17,00 zt

17,00 zt
460,00 zt
375,00 zt
600,00 zt

25,00 zt
600,00 zt
450,00 zt
450,00 zt
450,00 zt
360,00 zt
450,00 zt

44 998,52 zi
480,00 zt

390,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
250,00 zt
478,08 zt
539,00 zt

13 279,34 zt
5 460,12 zt
295,20 zt

295,20 zt
18,45 zt

590,40 z
287,50 zit
295,20 zit
295,20 zit
295,20 zt

450,00 zt

Nr polisy Produkt Nazwa pokrycia Nr szkody Data szkody Kwota rezerw

1025793642 PO OC klienta korporacyjnego PL2018101500449 2018-10-03 2 200,00 zt
S8 OC swiadczeniodawcy opieki

1026220873 zdrowotnej PL2014052103004 2012-01-05 152 043,64 zt
S8 OC swiadczeniodawcy opieki

2WR28480001 zdrowotnej PL2016123000025 2012-08-01 40 000,00 zt
S8 OC swiadczeniodawcy opieki

1026220873 zdrowotnej PL2014052103004 2012-01-05 100 000,00 zt

1021994240 513 PZU Firma - Dobrowolne Sprzet elektroniczny KK PL2021090200627 2021-06-02 10 800,00 zt

Wykaz rent:
Nr renty
RR2018121400081

Kwota rezerw
156 292,37 zt

Nr szkody Produkt Kwota rent wypt.
PL2014052103004 zdrowotnej -zt

Uwagi:
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Wartosci ujemne w tabeli Wykaz wyptat oznaczaja: storna szkdd lub zmiane ich kwalifikacji.
*WartosSci w kolumnie Liczba szkdd oznaczajg iloS¢ pierwszych wyptat odszkodowan w danym okresie sprawozdawczym, a zera ich doptaty.

Informacje o przebiegu uzyskano na podstawie: Nazwa Klienta REGON

2021-10-29 Jakub Pozniak

Data wystawienia Imie | nazwisko osoby wystawiajacej

powszechny Zaktad Ubezpleczeft
Spdika Akcyina
Centrum Obsiugl
Aiznesu Korporacyjnego
al. Jana Pawia 11 24
N0-133 Warszawa

Pieczgtka jednostki Pieczgtka i podpis
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